Datenblatt SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4SI-COLO Serie  •  Reflex-/Durchlicht-Farbsensoren
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
(2004-11-18)   SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4 / Seite 1 von 12
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Aufbau
Produktbezeichnung:
SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4

4 Lichtleiter-Gesamtlänge (z.B. 1200 mm)
5 Strahlöffnungswinkel (z.B. Standard 67°)
Lichtleiter-Bestellbezeichnung
(Ausführliche Beschreibung
der verschiedenen Lichtleiter-
typen siehe Katalog „LWL Serie“)
Datenblatt SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4SI-COLO Serie  •  Reflex-/Durchlicht-Farbsensoren
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
(2004-11-18)   SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4 / Seite 4 von 12
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Abmessungen
Alle Abmessungen in mm
Anschlussbelegung
Anschluss SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4 an SPS:
8-pol. Buchse Binder 712
Pin: Farbe: Belegung:
1 w s GND (0V)
2 br +12 ... +30 VDC
3 gn IN0
4 ge OUT0
5 gr OUT1
6 rs OUT2     *
7 bl OUT3
8 rt n.c.
* Bei nur 1 Lernfarbe (bzw. beim Einsatz der COL-TEACH-BOX-2)
  werden OUT1 bis OUT3 zur Arbeitsbereichsanzeige verwendet.
Anschluss SI-COLO2-LWL-HAMP-COL4 an PC:
5-pol. Buchse Binder 712
Pin: Belegung:
1 GND (0V)
2 TX0
3 RX0
4 n.c.
5 n.c.
Anschlusskabel zur SPS:
cab-las8/SPS